
  Ripartizione  

 del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale docente 

Ufficio: Programmazione. Ordinamento 

giuridico del personale docente 

Tel: + 39 075 585 2003 -2070 

Fax: + 39 075 585 2262 

E-mail: 

ufficio.personaledocente@unipg.it 

 

 

1 

Università degli Studi di Perugia 

 

 

 

Il Rettore 

 

 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 889 del 

28.5.2012, pubblicato nella G.U. della Repubblica Italiana del 21.6.2012 e 

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 6, comma 14, e l’art. 8; 

VISTO il D.P.R. 15 dicembre 2011 n. 232, avente ad oggetto “Regolamento per la 

disciplina del trattamento economico dei professori e dei ricercatori, a norma 

dell’art. 8, comma 1, e 3 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”; 

VISTO, in particolare, il principio di invarianza della progressione economica 

complessiva sancito dall’art. 2 del D.P.R. 232/2011; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.05.2017, acquisita al prot. n. 39806 del 

30.05.2017 avente ad oggetto “Inquadramento giuridico e trattamento economico 

dei docenti universitari”; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la premialità”, emanato con D.R. 1527 del 4 

ottobre 2017, il quale, tra l’altro, prevede che “Il Fondo è costituito con le risorse 

provenienti: a) dalla mancata attribuzione degli scatti stipendiali triennali (art. 6, 

comma 14, ultimo periodo, della Legge 240/2010);…”(art. 1, lett. a, del 

Regolamento); 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la valutazione dell’impegno didattico, di 

ricerca e gestionale dei professori e ricercatori a tempo indeterminato ai fini 

dell’attribuzione delle classi stipendiali triennali, in attuazione dell’art. 6, comma 

14, e 8 della L. 240/2010 e dell’art. 2 dello Statuto di Ateneo, emanato, da ultimo, 

con D.R. 1392 del 30.8.2018 (di seguito denominato Regolamento) e ratificato dal 

Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

25.09.2018; 

VISTO, in particolare, quanto dispongono gli artt. 2, 3, 4, 5 del Regolamento, 

disciplinanti la procedura ordinaria di valutazione, nonché l’art. 8, disciplinante la 

procedura in oggetto in sede di prima applicazione; 

DATO ATTO che, nel rispetto dell’art. 2, comma 2, del Regolamento da ultimo 

richiamato, con D.R.  n. 118 del 30.01.2019 è stato emanato il relativo Bando; 

PRESO ATTO  che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 23.01.2019, 

previo parere del Senato Accademico espresso nella stessa giornata, ha deliberato, 

tra l’altro: “* di approvare il Bando ai sensi del “Regolamento per la valutazione 

dell’impegno didattico di ricerca e gestionale dei professori e ricercatori a tempo 

indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi stipendiali triennali in attuazione 

dell’art. 6, comma 14, e 8 della L. 240/2010 e dell’art. 2 dello Statuto di Ateneo” 

per l’A.A. 2018/2019 nella formulazione di cui all’allegato sub lett. I) al presente 

verbale, quale parte integrante e sostanziale dello stesso, demandando al Magnifico 

Rettore qualsivoglia rettifica o integrazione al medesimo e prevedendo che: 

- i legittimati alla presentazione della domanda siano in esso invitati a presentarla 

entro trenta giorni dalla pubblicazione all'albo on-line degli elenchi ai sensi dell'art. 

2, comma 3, del medesimo Regolamento, 

- termine ultimo di presentazione delle domande per la procedura di valutazione 

oggetto del Bando stesso sia il 31 dicembre 2019, termine ultimo di vigenza del 

Bando medesimo, 

 * di demandare al Magnifico Rettore l’emanazione, con proprio provvedimento, 

degli elenchi dei soggetti legittimati a partecipare alla procedura oggetto del Bando 

di cui al punto 1, ai sensi dell’art. 2, comma 3, del Regolamento in oggetto, nei 

quali: 

 

 

     D.R. n. 349 
 

Oggetto: 
 

Elenchi dei 

soggetti 

legittimati a 

partecipare 

alla procedura 

di valutazione 

per l’A.A. 

2018/2019 – I 

Quadrimestre 

per 

l’attribuzione 

delle classi 

stipendiali 

triennali ai 

sensi dell’art. 

6, comma 14, 

e 8 della L. 

240/2010 e 

del 

Regolamento 

emanato con 

D.R. 1392 del 

30.8.2018 



  Ripartizione  

 del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale docente 

Ufficio: Programmazione. Ordinamento 

giuridico del personale docente 

Tel: + 39 075 585 2003 -2070 

Fax: + 39 075 585 2262 

E-mail: 

ufficio.personaledocente@unipg.it 

 

 

2 

- siano inseriti esclusivamente coloro che risultino in servizio alla data di 

decorrenza del diritto all’attribuzione della classe, 

- sia data evidenza della decorrenza giuridica ed economica del nuovo 

inquadramento all’esito dell’eventuale positiva valutazione, ai sensi dell’art. 2, 

comma 2, del D.P.R. 232/2011 e del relativo allegato sub lett. I) al presente 

verbale per farne parte integrante e sostanziale; 

 

 

DECRETA 

 

1) In conformità con quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta 

del 23.01.2019, è emanato l’elenco del personale docente e ricercatore legittimato 

alla presentazione della domanda di partecipazione alla procedura di valutazione 

finalizzata all’attribuzione della classe superiore di cui al “Regolamento di Ateneo 

per la valutazione dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale dei professori e 

ricercatori a tempo indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi stipendiali 

triennali, in attuazione dell’art. 6, comma 14, e 8 della L. 240/2010 e dell’art. 2 

dello Statuto di Ateneo” per l’A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE come da 

Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,  in quanto 

in possesso dei seguenti requisiti: 

i. aver maturato nel periodo 1.11.2018-28.02.2019 tre anni di 

permanenza nella classe stipendiale di appartenenza, ai sensi delle 

specifiche istruzioni fornite dal MIUR e di quanto disposto dal Consiglio 

di Amministrazione nella seduta del 23.01.2019; 

ii. essere in servizio alla data di decorrenza del diritto all’attribuzione della 

classe, previo esito positivo della valutazione; 

2) Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale dell’Umbria entro il termine di 60 giorni dalla sua pubblicazione all’Albo 

on line dell’Ateneo ovvero è ammesso ricorso al Presidente della Repubblica entro il 

termine di 120 giorni dalla sua pubblicazione all’Albo on line dell’Ateneo  

 

 

 

Perugia, 5 marzo 2019 

 

Il Rettore 

f.to Prof. Franco Moriconi 



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

CAMPANELLA Renzo 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SALVATO Rosario 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PINNARO' Maurizio 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PAPINI Manuela 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GIAMBANCO Ileana 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SPERANZINI Emanuela 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

COSSIGNANI Lina 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SANTUCCI Fabio Maria 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MARINOZZI Maura 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

NAVARRA Marialuisa 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

1



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

BARONI Tiziano 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MARINI Francesca 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ARCANGELI Laura 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TEMPERINI Andrea 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SCORTECCI Donatella 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VECCHIARELLI Anna 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FEDERICI Maria Caterina 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MANCINI Francesco Federico 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BORRI Antonio 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PUCCETTI Paolo 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

2



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

PAGLIACCI Mauro 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CAMERLINGO Rosanna 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FRENGUELLI Giuseppe 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GUIDUCCI Marcello 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MONTANARI Giorgio Eduardo 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CANDELORO Domenico 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CIANETTI Stefano 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PUMA Francesco 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BUONAURIO Roberto 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DE SANTIS Giovanni Maria Perfetto 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

3



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

GERLI Roberto 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

Gostoli Antonietta 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GENTILINI Giancarlo 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DE SANTIS Mina 04/11/2018 04/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PUCCI Patrizia 12/11/2018 12/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MENCACCI Antonella 14/11/2018 14/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VALIGI Paolo 18/11/2018 18/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DONINI Annibale 21/11/2018 21/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

Tullio Antonio 21/11/2018 21/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GRIMALDI Carlo Nazareno 08/12/2018 08/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

4



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

CIANETTI Filippo 09/12/2018 09/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PIERMATTI Oriana 17/12/2018 17/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CEPPITELLI Rita 18/12/2018 18/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LIZZI Rita 21/12/2018 21/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

D'ANDREA Fabio 26/12/2018 26/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LIOTTA Giuseppe 26/12/2018 26/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CAVAZZONI CHRISTIAN 27/12/2018 27/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CIARALLI Antonio 28/12/2018 28/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TINTERRI Alessandro 28/12/2018 28/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SCIALPI Michele 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

5



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

RUSSI Luigi 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CAGINI Carlo 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CANONICO Marco 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VAUDO Gaetano 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BOGGIA Antonio 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FERRARESI Aldo 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SIDONI Angelo 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PORCIELLO Francesco 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CIMMINO Luigi 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TOSTI Mario 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

6



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

DE LILLO Silvana 30/12/2018 30/12/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

COACCIOLI Stefano 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LIBERATI Anna Marina 01/01/2019 non matura 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GIACALONE Fiorella 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

D'EPIFANIO Giulio 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ROSELLINI Daniele 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BECCARI Tommaso 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

AVELLINI Luca 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PAMBIANCO Fernanda 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VECCHINI Alba 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

7



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

TOFI Leonardo 01/01/2019 non matura 01/02/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PERITO Stefano 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PASTICCI Maria Bruna 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PERRETTI Giuseppe Italo Francesco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BENINCASA Paolo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TODISCO Francesca 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

AGNELLI Alberto 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MUSOTTI Francesco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ALBERTINI Emidio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BELLUCCI Andrea 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

8



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

FALLARINO Francesca 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ASCANI Stefano 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

Costantini Cristina 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ANTOGNONI Maria Teresa 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CIANCI Alberto Giulio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MORETTI Massimo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MEDICI Lorenzo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PAOLUCCI Paola 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

RONCHETTI Simona 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PIZZA Giovanni 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

9



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

MILELLA Marco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CLEMENTI Francesco 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TERZANI Simone 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

STRACCI Fabrizio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FATICHENTI Fabio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SANTI Claudio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

RANALLI Maria Giovanna 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FILIPPUCCI Roberta 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BUDELLI Simone 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

Giuliani Luigi 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

10



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

PERUGINI CRISTIANO 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PIERONI Luca 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PACILLI Maria Giuseppina 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MAZZONI Marco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DEL BUONO Daniele 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ONOFRI Andrea 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BIANCONI Fabio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BIANCONI Francesco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GIUSTI ANNALISA 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FRAVOLINI Mario Luca 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

11



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

CIROCCHI Roberto 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SPACCAPELO Roberta 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ROMANI Aldo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BRUSCOLI STEFANO 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PUXEDDU Efisio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

RUNFOLA Andrea 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LOSCALZO Donato 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TOSTI Gino 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BINAZZI Gianfranco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VEZZANI Simone 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

12



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

GERLI Sandro 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GIOIELLO ANTIMO 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GALLI Francesco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BATINI Federico 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SANTANGELO Valerio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PASCUCCI Luisa 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SYLLA Lakamy 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VENTURINI Francesco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CARDELLINI Carlo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MAZZOCCHI Marco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

13



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

RASCHI Natasa 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

RIUZZI Francesca 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DAL BOSCO Alessandro 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DALL'AGLIO Cecilia 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

REPETTO Giorgio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

Giovannuzzi Stefano 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

NOCCHETTI Morena 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LUPI Regina 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ORECCHINI Andrea 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CARIGLIA CHIARA 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

14



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

POMPEI Fabrizio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

NICOLINI ANDREA 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CAGINI Lucio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MERCATI FRANCESCA 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CRETAROLA Alessandra 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VALENTINI LUCA 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FANO' Livio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PACIARONI ALESSANDRO 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ZUCCACCIA Cristiano 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

NAVARRA Alfredo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

15



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

BELLADONNA Maria Laura 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FALCINELLI Stefano 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PIRRO Matteo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VAQUERO PINEIRO Manuel 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CIERI ENRICO 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GIOFFRE' Massimiliano 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BIANCHI Ester 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PERUGINI Diego 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PROIETTI Fausto 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PERIOLI Luana 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

16



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

SANTINI Fabio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DI GIACOMO Emilio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TIACCI Enrico 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ANGELETTI Silvia 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

IANNAZZO Bruno 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TATICCHI Agnese 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GIALLETTI Rodolfo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TIACCI Lorenzo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SALVATORI Maria Cesarina 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MORGANTI Annalisa 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

17



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

SABATINI Stefano 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CASTELLI Luca 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

REBORA Manuela 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ROMANI Roberto 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GIORGI Giacomo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ORLACCHIO Antonio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DI SCHINO ANDREA 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

Tortorella Alfonso Antonio Vincenzo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

RIZZI Francesco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LUCA Giovanni 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

18



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

PARNETTI Lucilla 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FORNARI Silvia 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LA ROVERE LUCA 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MARROCCHI Assunta 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MECHELLI Luca 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MUZI Giacomo 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DI MEO Antonio 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TEI Francesco 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MONACI Maurizio 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CORAZZI Lanfranco 01/01/2019 non matura 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

19



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

FOGGI Paolo 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BORGHESI Massimo 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

COLETTI Mauro 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GUSELLA Vittorio 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FALCINELLI Floriana 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GAMMAITONI Luca 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SPALLETTI Anna 02/01/2019 02/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DI ROSA Ines 02/01/2019 02/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PETRILLO Caterina 02/01/2019 02/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

EMILIANI Carla 02/01/2019 02/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

20



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

FEDERICI Stefano 03/01/2019 03/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MINELLI Giorgio 08/01/2019 08/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BANELLI Paolo 08/01/2019 08/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VENANZONI Roberto 08/01/2019 08/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

RINONAPOLI Giuseppe 10/01/2019 10/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SANTAMBROGIO Ambrogio 12/01/2019 12/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FIGA' TALAMANCA GIANNA 25/01/2019 25/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SCRIVANO Fabrizio 26/01/2019 26/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MIOTTI Mariangela 28/01/2019 28/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BIDINI Gianni 20/02/2019 20/02/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

21



ELENCO DEI SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I E II FASCIA PER L'A.A. 2018/2019                    

I QUADRIMESTRE ALLEGATO 1          ALLEGATO AL D.R. 349       05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

A.A. di riferimento 

per la valutazione 

dell'attività didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

SENIN Nicola 21/02/2019 21/02/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

22



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

BARBATI Antonella 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FRESCURA Fabrizio 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DI SALVO Alessandra 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VENTURA Flaminia 01/11/2018 01/11/2018

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FETTUCCIARI Katia 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

HANSEL KATHARINA 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BURATTA Sandra 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CASAGRANDE PROIETTI Patrizia 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PICA Monica 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SARTARELLI STEFANIA 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

1



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

VINCENTI GATTI Roberto 01/11/2018 01/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LA STARZA Roberta 06/11/2018 06/11/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CARDINALI Luca 09/12/2018 09/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

NUNZI Emilia 11/12/2018 11/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FAINA Loris 12/12/2018 12/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MIRAGLIA DINO 19/12/2018 19/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

NICOLOSI MARCO 25/12/2018 25/12/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VERSO Melina 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MASTROFINI Roberta 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MARCONI GIANPIERO 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

2



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

VOLPI CLAUDIA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MARSILI Valeria 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SAVINO Ketty 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BRECCHIA Gabriele 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ORABONA Ciriana 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BOZZA Silvia 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BARBATO Olimpia 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BIRETTONI Francesco 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MELELLI Laura 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

EDERLI Luisa 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

3



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

CROCCHIANTI Stefano 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VILLARINI Milena 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LEPRI Elvio 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BACCI Silvia 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BLASI FRANCESCA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CECCARELLI Marilena 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LORENZONI Massimo 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TANCINI Brunella 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PIERRI Francesca 01/01/2019 01/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GENTILI Pier Luigi 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

4



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

CORTE LAURA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FEDERICI Ermanno 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

QUAGLIA Mara 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FARNESELLI Michela 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ROCCHI LUCIA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GRILLI LUCA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FOLLETTI Ilenia 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MACCHIONI Lara 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CAVAZZONI Emanuel 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CARUSO Enza 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

5



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

LUDOVISI Alessandro 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DOMINICI Piero 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MARTELLI Duccio 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ZANETTI Elisabetta 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GROHMANN DAVID 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MIGLIORATI Alessandra 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CRUZZOLIN RICCARDO 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GIGLIOTTI MARINA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GARZI ROSITA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CAMILLONI Barbara 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

6



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

LUCENTINI Livia 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GENTILINI Raffaella 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FEDERICI Raffaele 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ROSIGNOLI Patrizia 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ESPOSTO Sonia 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SCHOUBBEN Aurelie Marie Madeleine 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

NUNZI Francesca 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GAMBELUNGHE Angela 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BALDONI Monia 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PALUMBO Isabella 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

7



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

MALINCARNE LISA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BOSELLI Carlo 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DE SALVO Paola 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

STABILE Anna Maria 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ZAMPOGNI Luca 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BENEDETTI Irene 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BARBERINI Francesco 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MANNARINO MASSIMO RAFFAELE 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CLEMENTI CATIA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

Argentiero Amedeo 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

8



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

PICCIOTTI ANTONIO 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VENANZI ILARIA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TOSONE LORELLA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

NANNARONE Sara 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MARCATTILI FRANCESCO 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

INNOCENTI FEDERICA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MOZZATI TOMMASO GIOVANNI 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

GALLO MANUELA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

COLETTI Chiara 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

LANARI DANIELA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

9



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

Sommella Valentina 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ANASTASIA Stefano 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PICCIAIA FRANCESCA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

FLAMMINI ALESSIA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MARCELLI FABIO 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PORCELLATI Francesca 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BARTOLINI Alessia 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CAPACCIONI ANDREA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

COSTANTINI EMANUELA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PICCHIO MARTA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

10



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

MARABINI FEDERICA 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SPLENDIANI Simone 01/01/2019 01/01/2020

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MANEGGIA Amina 03/01/2019 03/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PATTOIA Maurizio 03/01/2019 03/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BONAFONI Stefania 03/01/2019 03/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PLACIDI Pisana 03/01/2019 03/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

ORAZI Roberto 03/01/2019 03/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MENCONI MARIA ELENA 04/01/2019 04/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

VERGNI LORENZO 04/01/2019 04/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DIAMANTINI MARIA CRISTINA 05/01/2019 05/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

11



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 118 DEL 30/01/2019 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2018/2019 I QUADRIMESTRE  - 

ALLEGATO 1         ALLEGATO AL D.R. 349  05 MAR. 2019

COGNOME NOME

DECORRENZA 

GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 

della valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO 

AD ALTRO 

RUOLO

A.A. di 

riferimento per 

la valutazione 

dell'attività 

didattica 

triennio solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

CECCACCI Francesca 08/01/2019 08/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CORRADI Marco 11/01/2019 11/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

PAUSELLI Cristina 16/01/2019 16/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

CODINI Michela 26/01/2019 26/01/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

SANDFORD Jodi Louise 03/02/2019 03/02/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

TIRALTI Maria Cristina 20/02/2019 20/02/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

BARUFFA Giuseppe 21/02/2019 21/02/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

DI CRISTINA Manlio 22/02/2019 22/02/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

MONACO Paolo 26/02/2019 26/02/2019

2015/2016       

2016/2017        

2017/2018 2015-2016-2017

12


